別記様式第1号

財 形 住 宅 資 金 貸 付 申 込 書

貸付年月日 確認印

年  月  日

  防衛省共済組合

   本 部 長 殿

所属

階級

氏名               印

所属部隊内線番号

私有携帯電話番号

  防衛省共済組合財形持家融資事業取扱規則に基づき、下記のとおり貸付金の借用を申

し込みます。

申 込 金 額

借入希望年月日     年  月  日

償 還 期 間       年    月から      年    月まで(  年)

申
込
理
由

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A5とする。

別記様式第1号

財 形 住 宅 資 金 貸 付 申 込 書

貸付年月日 確認印

年  月  日

  防衛省共済組合

   本 部 長 殿

所属     ○○駐屯地○○隊○○班

階級     ３曹

氏名     共済 太郎     印

所属部隊内線番号 8-123-456

私有携帯電話番号 012-346-7890

  防衛省共済組合財形持家融資事業取扱規則に基づき、下記のとおり貸付金の借用を申

し込みます。

申 込 金 額 ￥○○,○○○,○○○ 借入希望年月日 令和 〇 年 〇 月 〇 日

償 還 期 間  令和 〇 年 〇 月  から  令和 〇 年 〇 月まで( 〇〇 年)

申
込
理
由

 ①自身が居住する住宅の建設のため。

 ②自己所有物件なし。現在は官舎に居住。

 ③２５年毎月

 ④子育て特例の適用を希望。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A5とする。

記入例